INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 0001/2024
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25

CONTRATADO: REIVAX ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-ME, inscrito no CNPJ:
26.052.069/0001-52.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL EM GERAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE

TIBAU/RN

VALOR MENSAL: R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 75.600,00 (Setenta e cinco mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2003.0000 – Serviços Administrativos da Câmara
Municipal de Tibau

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, Lei Federal n.º 14.133/21.

Vigência: 08/01/2024 à 31/12/2024

Adeilton Teixeira de Oliveira - Presidente